PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOLANDIA
RUA PORFIRIA MARIA DE SOUSA, 21, CENTRO

IARCOLANDI)
 41522269/0001-15 Exercício: 2024

DECRETO N° 11 , DE 30 DE JANEIRO DE 2024 - LEI N.390

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providencias

DECRETA:
Artigo  lo.-  Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$876.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( +) 876.000,00
02 10 00 Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

791 27.812.0028.1040.0000 Esporte e Lazer 876.000,00
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: 1 754 00
754 Recursos de Operações de Crédito
999 000 Não se aplica

Artigo 2o.- 0 credito aberto na forma do artigo anterior  sera  coberto com recursos
provenientes de:

Excesso: 876.000,00
Fontes de Recurso
754 00 876.000,00

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

OikAs APVIAVIL  Ott  6,41`j, Pt/24

ORIt.TO MACHADO DE MATOS NETO
PREFEITO MUNICIPAL

	Page 1